
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Amerika ve Yahudi Varlığının İran’a Yönelik Savaşı Devam Ediyor 

 

Haber:  

Amerika ve Yahudi varlığının İran’a yönelik savaşı devam ediyor.  

 

Yorum:  

ABD ve Yahudi varlığının İran'a karşı başlattığı savaş 15. gününe girdi ama 
Müslüman ülkelerdeki mevcut varlıkların tutumları hâlâ değişmedi. İran ile 
Filistin arasında bulunan ülkelerdeki Ruveybida yöneticilerin tutumları da aynı 
şekilde değişmemiş olup sözlü ve fiili olarak ABD ve Yahudi varlığının yanında 
durmaktadırlar; zira İran'a saldırmaları için ABD ve Yahudi varlığının 
topraklarını ve hava sahalarını kullanmalarına izin veriyorlar; hatta Yahudi 
varlığına yönelen İran füzeleri ve insansız hava araçlarının önünde aşılmaz bir 
set gibi durarak onun için ilk savunma hattını oluşturuyorlar. 

Irak, Ürdün, Suudi Arabistan, Kuveyt, Birleşik Arap Emirlikleri, Katar ve 
Bahreyn, ABD’nin İran’a yönelik saldırılarını düzenlendiği Amerikan askeri üsler 
barındırmaktadırlar ama İran bu üslere saldırdığında, söz konusu ülkelerin 
yöneticileri buna karşı çıkarak bu saldırıları kınamakta ve bunları kendi 
topraklarına yönelik saldırılar olarak nitelendirmektedir! Bu ahmaklar nasıl bir 
mantıkla konuşuyorlar Allah aşkına?! 

Müslümanların savaşı tek olduğu gibi onların barışları da tektir; tıpkı Allah’ın 
Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in emrettiği gibi; dolayısıyla Müslümanlarda 
asıl olan, diğer insanların dışında tek bir ümmet olmaları ve ülkelerinin herhangi 
bir saldırıya maruz kalmasına izin vermemeleridir yani asıl olan, saldırganın 
karşısında tek bir adam gibi dikilip harekete geçmeleridir. 

Nitekim ümmet, artık yöneticilerinin gerçekliğini ve onların ümmete karşı 
düşmanlarının safında durduklarını öğrendiği gibi bu yöneticiler başlarına 
musallat oldukları ve ümmetin Allah Subhanehu'nun Kitabı ve Rasulü Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem'in sünneti ile yönetecek tek bir Halifenin olduğu tek bir devleti 
olmadığı sürece, bu zillet ve aşağılanma durumunun devam edeceğini de idrak 
etmiştir; o halde bu yöneticileri kaldırıp atmak ve Nübüvvet Minhacı üzere 
Hilafet projesi olan Hizb-ut Tahrir'e nusret vermek için acele edin. يَفْرَحُ     وَيوَْمَئِذٍ 
  ِ اللَّه بنَِصْرِ   *  ”.O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir“الْمُؤْمِنوُنَ 
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Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Halife Muhammed – Ürdün 

 


